

Välj förvaltning
Kerstin Andersson
Registrator

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2025-03-11	DNKT230011

Driftnämnden Kollektivtrafik**Beslutsförslag - Revidering delegationsordning
Driftnämnd Kollektivtrafik****Förslag till beslut**

Driftnämnd Kollektivtrafik beslutar att

- anta reviderad delegationsordning med giltighet från och med 2025-05-01

Sammanfattning

Nämnden har, i enlighet med Kommunallagen, rätt att besluta om delegationsordning för nämndens verksamhet i syfte att få en effektiv förvaltning genom att avlasta nämnden från löpande rutinärenden.

I samband med Hallandstrafikens verksamhetsövergång, att bli en förvaltning inom region Halland, så har ansvaret inom processen Informationssäkerhet och dataskydd 2.1.1 förändrats och därmed behöver delegationsordningen justeras. Hallandstrafiken som förvaltning har stöd från IT och digitalisering centralt på regionen och ansvaret för processen har i och med justeringen av delegationsordningen tydliggjorts. Ett tillägg görs inom processen Arkivering 2.1.4 i delegationsordningen beträffande mindre ändringar av informationshanteringsplanen. Föreslagna förändringar i delegationsordningen är markerade med gult i bilagt förslag.

Bakgrund

Med delegationsbeslut avses beslut som fattas på myndighetens (nämndens) vägnar enligt beslutad delegationsordning. Delegering sker i syfte att få en effektiv förvaltning genom att nämnden avlastas från löpande rutinärenden, och delegationsordningen syftar till att skapa tydlighet kring vem som har beslutanderätt i vissa av nämnden utpekade ärenden. Enligt Kommunallagen (KL) 6:37 och 7:5 kan nämnd delegera beslutanderätten på nämndens vägnar, med vissa begränsningar. För delegering av beslut inom nämndens ansvarsområde gäller de allmänna bestämmelser som framgår av nämndens reglemente.

Nämnden ska fortlöpande övervaka hur delegerad beslutanderätt utövas. Beslut enligt delegation ska anmälas till nämnden vid nästkommande sammanträde.

Revidering av delegationsordning

En delegationsordning ska regelbundet revideras för att vara uppdaterad och relevant.

I samband med Hallandstrafikens verksamhetsövergång, att bli en förvaltning inom region Halland, så har ansvaret inom processen Informationssäkerhet och dataskydd 2.1.1 förändrats och därmed behöver delegationsordningen justeras. Hallandstrafiken som förvaltning har stöd från IT och digitalisering centralt på regionen och ansvaret för processen har i och med justeringen av delegationsordningen tydliggjorts. Ett tillägg görs inom processen Arkivering 2.1.4 i delegationsordningen beträffande mindre ändringar av informationshanteringsplanen.

Föreslagna förändringar i delegationsordningen är markerade med gult och rött i bilagt förslag.

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys

Inga konsekvenser för barn, kvinnor eller män med anledning av beslutet.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet

Förvaltning

Andreas Almquist
Förvaltningschef

Karin Bernhardt Engström
Ekonomichef

Bilaga:

Delegationsordning 2023–2026, Driftnämnd Kollektivtrafik, version 2025-03-17

Styrelsens/nämndens beslut delges

Beslutet delges ej.